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TOLUCA, 2101

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

   777,573,699.10 

    85,149,258.59 

    51,202,092.21 

   337,670,483.32 

    51,143,788.88 

    95,657,618.28 

   163,147,305.36 

     3,969,491.53 

     3,000,000.00 

   940,721,004.46 

    89,118,750.12 

    54,202,092.21 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :  1,084,041,846.79    913,925,049.90    170,116,796.89 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   940,721,004.46 

    89,118,750.12 

    54,202,092.21 

 1,084,041,846.79    484,471,890.48 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

ING. FERNANDO ÁLVAREZ MALO PRADA C. MARTIN ALMAZAN AVIÑA.

DIRECTOR GENERAL ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCIÓN  DE ADMINI.

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


